[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 10 декабря 2018 года                                                                               №111
хутор Свободный

О запрете использования пиротехнических изделий в помещениях,

зданиях и сооружениях любого функционального назначения, на

территории Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района во время проведения новогодних и рождественских праздников 2018-2019 г.г.

        Во исполнении поручения Президента Российской Федерации от  11 октября 2018 года № Пр.-1850, Приказа Главного управления МЧС России по Краснодарскому краю №634 от 27.11.2018 года «Об организации и проведении на территории Краснодарского края надзорно-профилактической операции с условным наименованием «Новый год»,в соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 года № 390 «Правила противопожарного режима в Российской Федерации», согласно ст.3 Федерального Закона от21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях соблюдения требований пожарной безопасности и недопущению несчастных случаев при использовании пиротехнических изделий:

       1. Запретить использование пиротехнических изделий в помещениях, на крышах, фасадах зданий, а так же в близи зданий и сооружений.
       2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       3.Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации Свободного сельского поселения.

      4. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Свободного сельского поселения

Приморско – Ахтарского района                                               В.Н.Сирота

__________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен                                                     Н.В.Винник

Проект согласован                                                                        Г.П.Гром